

## ESENTIALIS Olejek eteryczny Kamfora 10 ml

Cena: 16,99 PLN



### Opis słownikowy

Producent	ESENTISLIS
Rodzaj rejestracji	Inny produkt

### Opis produktu

**Opis**Naturalny eliksir odprężenia i odświeżenia. To esencja natury, która przeniesie Cię w krainę wewnętrznego spokoju i oczyszczenia. Zapach kamfory jest niczym wdech świeżego powietrza po deszczu, oczyszczający umysł i otulający zmysły wewnętrzną harmonią. Aromat kamfory to symbol odświeżenia i energetyzacji. Dodaj kilka kropel olejku eterycznego kamfory do dyfuzora, aby wypełnić przestrzeń oczyszczającym i energetyzującym zapachem. To doskonały sposób na stworzenie atmosfery relaksu i odprężenia w Twoim otoczeniu. Aromat kamfory przeniesie Cię w krainę wewnętrznego odświeżenia i oczyszczenia. Odkryj moc aromaterapii i ciesz się chwilami głębokiego odprężenia, które niesie ze sobą zapach kamfory. **Sposób użycia**Kamfora to organiczny związek chemiczny o charakterystycznym zapachu i szerokim zakresie zastosowań. W naturalnej formie jest białym ciałem stałym o krystalicznej strukturze. Może być pozyskiwana z drewna kamforowego lub syntetycznie w procesie chemicznym. Zapach kamfory jest silny, orzeźwiający i ostry. Jest często opisywany jako chłodny, mentolowy i lekko pikantny. Kamfora jest wykorzystywana w medycynie ludowej i naturalnej ze względu na swoje właściwości antyseptyczne i przeciwzapalne. Jego intensywny zapach może pomóc w udrożnieniu dróg oddechowych, przynieść ulgę w przypadku kataru i wspomóc oczyszczanie powietrza. Należy dodać kilka kropel olejku do wody w zbiorniku nawilżacza lub na podgrzewaczu. Zwykle zaleca się dodać od 3 do 10 kropel olejku eterycznego na każde 100 ml wody. Można też eksperymentować z ilością olejku, aby uzyskać pożądaną poziom intensywności zapachu. Podczas korzystania z nawilżacza lub podgrzewacza z olejkami eterycznymi, należy zachować ostrożność i nie pozostawiać urządzenia bez nadzoru. Należy także regularnie czyścić zbiornik nawilżacza lub podgrzewacza, aby uniknąć rozwoju bakterii i pleśni. Aby uzyskać maksymalne korzyści z olejków eterycznych, zaleca się stosowanie tylko naturalnych i wysokiej jakości olejków eterycznych, pochodzących od zaufanych producentów.